
  

沖縄県糖尿病学術講演会

日　時：　平成２３年２月４日（金） １９：３０～
場　所：　ザ・ナハテラス　 
　　　　　　沖縄県那覇市おもろまち２－１４－１
　　　　　　０９８－８６４－１１１１

情報提供　
19:30-19:45　　「レザルタスの降圧効果」　　　第一三共株式会社

特別講演　 
19:45～20:45　　 
座長：　
　　　　琉球大学大学院　医学研究科　
　　　　　　　　　　　内分泌代謝・血液・膠原病内科（第二内科）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授　益崎　裕章　先生

「2型糖尿病の新しい治療」　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

富山大学医学部　第一内科　教授　戸邉 一之先生

※講演会終了後、情報交換の場を御用意しております。
※当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品
    および医学・薬学に関する情報提供に利用させて頂くことがございます。何卒､ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　

　　　　　　　　　　　　　　　主　催　　第一三共株式会社　　　後援　　第二内科同門会　

謹啓　時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　　　　　
この度、下記のとおり沖縄県と尿病学術講演会を開催させて頂くこととなりました。
２型糖尿病にご興味のある先生方にお集まりいただき、益々のご研究および日常診療の発展
に貢献できれば幸いと存じます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席頂きますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

http://park18.wakwak.com/~osyare/sakura/kocen-sakura.htm

